
 

 

 

 

 

 
 

 

Dagarna med sol från blå himmel är nu över och just nu snöar det på nytt. 

När det förra snöfallet har tinat bort och eliminerat halka kommer en ny omgång. 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

Dialogmötet med Riks som jag aviserat tidigare genomfördes som planerat med Åsa 

Lindestam och Dan Larsson samt ledamöter och ersättare i distriktsstyrelsen. Det blev ett 

uppskattat möte om bl.a. PRO:s verksamhet i dåtid-nutid-framtid och olika kulturella 

villkor beroende på olika landsdelar. Reflektioner över olika verksamheter som kan 

attrahera de tre åldersgrupper som PRO:s medlemmar omfattar. Fungerande föreningar 

behöver medlemmar som är beredda att ta ansvar i föreningsstyrelsen. Samtal om 

utveckling av Intranät och medlemsregister avhandlades också. Det var två timmar 

konstruktiva samtal och kaffe med kaka inom ram för den tiden. 
 

Distriktets styrelsemöte den 8 mars är samma dag som Internationella kvinnodagen. Det 

är ingen medveten planering för just den dagen, en ”miss” helt enkelt. På dagordningen 

bl.a. förberedande för årsmötet den 29 mars i CFL Söderhamn.  
 

”PRO Mellansverige samverkar” är namnet för ett samarbete mellan följande PRO distrikt: 

Gävleborg, Örebro, Södermanland, Västmanland, Uppsala, Dalarna och Värmland. 

Återkommer med mer konkret information. 
 

Kom ihåg: Tider med årsmöten innebär också uppdatering på hemsida av personer som 

har styrelseuppdrag. Uppdateringarna ska göras i medlemsregistret Harald. Det gäller 

både för personer som får förnyad mandattid och nyval av personer till styrelseuppdrag. 

Angeläget att det är aktuella uppgifter i Harald och på hemsidan.  
 

Sedan den 1 juli 2021 är personer från 65 år ny målgrupp för Allmänna arvsfonden. Det 

betyder att ideella föreningar med projektidéer för äldre personer kan söka pengar ur 

fonden. Ansökan ska beskriva vad projektet ska utveckla, vilka som ska vara delaktiga 

och att projektet lever vidare efter projekttiden. Mer information se www.arvsfonden.se/  
 

I nytt nr av PRO Informerar finns tävlingsdatum för PRO:s Riksmästerskap 2023 och att 

PRO:s Friluftsdag är den 27 september. Läs mer och se alla datum på pro.se 
 

 

http://www.arvsfonden.se/
https://pro.se/aktiviteter/halsa-och-friskvard/pros-riksmasterskap-2023.html

